\X/olrico Kiphitt canonico di Cividale, in suffragio dell'ani-
ma sua e della madre, dona a d.na Mazza abbadessa del mo-
nastero di Cividale una terra in Prestento, tenuta da Giovanni
ollarius, per cui sono dovuti ogni anno 2 sestari di frumento e

2 congi di vino, censo dal quale sarà rícavato wr seraiciurn in
refectione delle monache da corrispondere in unica soluzione
nella festa dell'Assunzione di Maia, riservandosi I'usufrutto
vttdnio del reddito in cambio della corresponsione della metà
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del censo; qualora poi suo nipote Enrico acquístasse una pro-
prietà atta a garantire al monasterc i. seruicium stabihto, la
ierra gli totn.ià libera dallo stesso. È ussegttato come nunzio
per l'immissione in possesso lo stesso Enríco.

Originale [A], tr L22. Peryarnena di crn t2,5 x23; scrittura
su 25 linee. Note tergali: 1) $ De seruicio dorníni 'Volricî olirn ln
sopralineal canonici Ciuitatensis;2) xxa r; l) n' 443. 1275 79 rnarzo.

S Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo quar-

to, indictione secunda, die tercíodecimo exeunte martio. In
ecclesia Sancte Marie monasterii subscriptí. Presentibus domí-
nis Bartholomeo sacerdote, \X/odorlico Everardi canonicis Civi-
tatensibus, Martino Chip, Henrico nepote subscripti domini
Kiphini et aliis. Dominus lWolricus Kiphi" canonicus Civita-
tensis pro remedio animarum sue et matris dedit libere ex
nunc irrevocabiliter domine MaEce abbatisse et dominabus
monasterii Sancte Marie Austrie Civitatis quamdam suam ter-
ram sitam in Prestento que regitur per Iohannem ollarium de
Prestento solvendo singulis annis duos sextarios frumenti et
duos congios vini, ita quod de redditibus predictis fieri debeat
unum servicium in refectione ipsarum dominarum singulis an-

nis in festo Annunciationis sancte Marie, expendendo illo die
omnes redditus predictos; preterea, quod ipse dominus \folri-
cus Kiphin dum vixerit habeat et teneat ipsos redditus solven-
do ipsis dominabus singulis annis unum sextarium frumenti et
unum congium vini in dicto festo, et post decessum suum
dicti redditus integre perveniant dominabus ipsius monasterii.
Hoc etiam addito, quod, si Henricus nepos dicti domini \X/ol-
rici vel suus heres vellet emere tantam proprietatem circa Ci-
vitatem que bene possit solvere predictas mensuras, quod tunc
ipsa terra de Prestento ei libere revertatur. Et sic dedit ei da-

tam supra et predictum Henricum in nuncium ponendi in te-
nutam et possessionem corporalem de terra predicta. Cuius
terre hií sunt confines: a parte superiori est terra domini pa-
triarche, a parte inferiori est terra filii Dyetrici de Thoriano et
ab uno capíte et ab alio est via publica.